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Miasto Sosnowiec za program Świat Idealny; Gmina Wisznice za program „Rozwiń skrzydła!”; Miasto

Darłowo za Kolorową Świetlicę Emeryta oraz Miasto Stargard Szczeciński – to laureaci Konkursu dla

samorządów Dobry Klimat dla Rodziny. Statuetki wręczyła Małżonka Prezydenta RP Anna

Komorowska.

Prezydent RP dziękował i gratulował wszystkim, którzy tworzą dobry klimat wokół spraw rodzinnych w

Polsce.

- Bez samorządów, by się to nie udało, bo samorządy najwięcej wiedzą o obywatelach, najwięcej wiedzą

o rodzinach, najwięcej wiedzą też jak można konsekwentnie i skutecznie pomóc – powiedział Bronisław

Komorowski. Dodał, że samorządy wypracowują także projekty zmieniające polską rzeczywistość z

korzyścią dla rodziny.

Prezydent pogratulował różnych projektów i pomysłów. - Staramy się z nich korzystać tak, aby

upowszechniać pewne wzorce i pomysły – wskazywał.

Bronisław Komorowski podkreślił, że obecnie wielkim wyzwaniem jest rozwiązanie problemu

mieszkaniowego – budowanie mieszkań dla młodych po obniżonym czynszu.

To już trzecia edycja konkursu, w którym Para Prezydencka nagradza samorządy za najlepsze inicjatywy

na rzecz rodzin.

Laureat I kategorii WSPIERANIE RODZIN SPRAWUJĄCYCH OPIEKĘ NAD OSOBAMI

NIEPEŁNOSPRAWNYMI

Miasto Sosnowiec za program Świat Idealny

Laureat w II kategorii WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH

Gmina Wisznice za program „Rozwiń skrzydła!”

Laureat w III kategorii SAMORZĄD PRZYJAZNY SENIOROM 

Miasto Darłowo za Kolorową Świetlicę Emeryta

Laureat Nagrody specjalnej za kompleksowe, różnorodne i innowacyjne działania na rzecz rodziny

realizowane w ramach: stargardzkiego systemu wsparcia osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz

ich rodzin, Programu „Szkoła, Rodzina, Środowisko” oraz Programu „Stargard Przyjazny Seniorom”

Miasto Stargard Szczeciński

Nominowani w I kategorii WSPIERANIE RODZIN SPRAWUJĄCYCH OPIEKĘ NAD OSOBAMI

NIEPEŁNOSPRAWNYMI:

Miasto Białystok za Koalicję Wsparcia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych

Miasto Sosnowiec za program Świat Idealny

Miasto Stargard Szczeciński za stargardzki system wsparcia osób z niepełnosprawnością
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intelektualną oraz ich rodzin

Powiat Strzelecko-Drezdenecki za rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe

Centrum Pomocy Rodzinie w Drezdenku

Nominowani w II kategorii WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH:

Miasto Gdynia za Inkubator Aktywności Rodziny

Województwo Kujawsko-Pomorskie za projekt Region Nauk Ścisłych

Gmina Mikołów za Akademię Rozwoju Osobistego

Gmina Rawicz za Wirtualna Szkołę Gminną

Gmina Wisznice za program „Rozwiń skrzydła!”

Nominowani w III kategorii SAMORZĄD PRZYJAZNY SENIOROM :

Miasto Darłowo za Kolorową Świetlicę Emeryta

Gmina Jabłonna Lacka za inicjatywę „Dbajmy o ludzi starszych, nas też starość czeka”

Miasto Kołobrzeg za Lokalne Centrum Rozwoju Partnerski Program Rewitalizacji Czerwone

Koszary w Kołobrzegu

Miasto Sopot za inicjatywę „Sopot przyjazny seniorom – kompleksowe działania na rzecz

seniorów”

Miasto Wrocław za Wrocławskie Centrum Seniora

Piątkową uroczystość w Pałacu Prezydenckim prowadzili Paulina Chylewska i Maciej Kurzajewski.

Zaśpiewała Dorota Osińska.

W trzech edycjach Konkursu dla samorządów Dobry Klimat dla Rodziny wzięło udział prawie 400

samorządów, które zgłosiły blisko 800 realizowanych przez nie lokalnych rozwiązań wspierających

rodziny.
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